２０２０年 ６月吉日

教務ご担当の皆様へ

Ｔ Ａ Ｃ 株 式 会 社

法人事業部 営業推進部 学校教材グループ

担当：西田・浦川・桑原・安藤

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ＴＡＣでは「建設業経理士１級・２級対策」といたしまして、オリジナル答練のご案内をさせ

ていただきます。

学習の総仕上げとして合格のための必勝アイテムとして是非ＴＡＣの的中答練をご活用ください。

敬具

 １ ．価 格 および発 送 予 定 日

１級 的中答練（財表、財分、原計各３回  採点なし）・・・・・・各 2,530 円（10%税込）

内        容 発 送 予 定 日

的中答練 （財表、財分、原計） 各第１～３回 ２０２０年 ７月 ２７日 （月）

２級 的中答練（全４回  採点なし）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2,750 円（10%税込）

内        容 発 送 予 定 日

的中答練 第１回～４回 ２０２０年 ７月 ２７日 （月）

２ ．お申 込 方 法 等

（１）お申込方法・・・別紙「的中答練申込書」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにて

“２０２０年 ７月 22 日 （水） 必着”でお申込みください。

注１： 在庫の有無により、おうけできない場合もございますのであらかじめご了承ください。

注２： 20,000 円未満のご注文の場合は送料として 550 円（10%税込）のご負担をお願いいたします。

また、納品先が複数の場合、それぞれ 20,000 円未満の納品先については送料 550 円(10%税込)を

申し受けます。

（２）お申込人数・・・１級は各科目３部、２級は５部よりご注文を承ります。

なお、各級上記部数未満のご注文はお受けできませんので何卒ご了承ください。

（３）お支払い方法・・・資材発送月の月末（翌月上旬になる場合もございます）にご請求書を発送

致しますので、お支払期限内に指定の銀行口座にお振込みください。

～お問い合わせ先～

ＴＡＣ株式会社

法人事業部 営業推進部 学校教材グループ

担当：西田・浦川・桑原・安藤

〒101-8383

東京都千代田区神田三崎町３－２－１８ TAC 本社ビル

ＴＥＬ 03‐5276‐8918 ＦＡＸ 03-5276-8935

個人情報の取扱いにつきまして
事業者の名称 ＴＡＣ株式会社
個人情報保護管理者 個人情報保護管理室 室長
連絡先 cpo@tac-school.co.jp

１．教材のお申込みに伴いご提供頂きました個人情報は安全かつ厳密に管理いたします。
２．お預りいたしました個人情報は、当社が提供する受講サービス(教材の発送、資格試験情報の提供)に関して

利用します。ただし、当社からの受講案内やガイダンス等の開催案内にも利用する場合がございます。
３．お預りいたしました個人情報は、お客様の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示、提供することは

ありません。（ただし、法令等により開示を求められた場合を除く。)
４. お預かりした個人情報を業務委託する場合があります。
５. 個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、削除、利用または提供の停止を請求できます。

右記の窓口までご相談下さい。 【個人情報に関するお問い合わせ窓口 E－mail：privacy@tac-school.co.jp】
６. 当社への個人情報の提供は任意です。ただし、サービスに必要な個人情報がご提供いただけない場合等は、

円滑なサービスのご提供に支障をきたす可能性があります。予めご了承ください。